non sim futurus uiuacior. Nunquam intercidet apud me
Morica memoria, donec ipse non intercidero. Seper hunc
homini experieris tui recordantē, donec uite particeps erit.

Expers huius uitæ facro, priusquā a tui memoria alico-
nus. Adeo uiuax est in me tui memoria, ut ipse non sim
illi futurus supstes. Altius mœ⁹ memorie insedisti, quā
ut ulla te res inde queat emoliri. Tenacius inhæres cordi
meo, quā ut præter mortis casum, quicquā aliud inde te
queat cūcere. Penitus hoc in pœclore cōditus es, quam ut
hinc ulla ratione sis excludēdus, donec mihi uitā fata nō
inuidebunt. Interius insitus es animo nostro, quā ut inde
incolumi quidē qucas extirpari. Fixius impressum est cor
di meo simulacrum tui, quā ut supstisi possit unquā detra-
hi. Sic effigies tui, cogitationi mœ⁹ penitus impressa est,
ut cā nulla sit etas abrogatura. Dum uita suppeditabit,
nihil extiterit quod fixam animo meo Mori statuam ua-
leat labefactare. Fieri nunquam poterit, ut uel uiuam pa-
rum tui memor. Donec apud superos commorabor, ne
tota quidem Lethes aqua tui memoriam poterit abolere.

Donec aura uescar ætherea, subinde tui reminiscar.
Vitam modo deus impertiar, ego tibi mentem perpetuo
tui memorē pollicor. Si q̄s mihi uita functio sensus erit,
cā dulcis amiculi recordabor, tātū abest ut uiuus sim obli-
turus. Omnia mihi citius acciderint in uita, quā obliuio
tui. Tum sursum uersus recurrent amnes (ut Grecis
est in prouerbio) quum Erasmus Mori sui poterit nō me
minisse. Nō alijs me uisurus est oblitum tui, quā q̄ uisu
rue

ERAS.ROT. DE COPIA VERBORVM.

rus est arduis pro nos relabi riuos montibus, & Tyberim reuerti, ut ait Flaccus. Ante leues alto pascentur in ethere cerui, quā uiuum Erasmus Mori capiat obliuio.

His coloribus in tabula pectoris mei depicta est imago tui, ut eā nulla amorum series possit elucre. Supremus uitæ dies me tui memorem deprehendet. Sospite uita, nō me fugiet memoria tui. Salua uita hac, non de morietur apud me tui memoria. Quoad hæc mibi uita comes erit, comitabitur & tui recordatio. Hæc me uita tui memorem relinquet. Non auolabit a nobis tui memoria, nisi auolante uita. Ad supremum usque uiuendi limitem tui nobis memoria persucrabit. In obtinenda tui memoria non flero mihi dissimilis, nisi uiuus esse desiero. Donec hoc uitæ munus diuina benignitas mihi saluum esse uollet, non intermorietur apud me tuæ benignitatis memoria. Vita defungar prius, quam tui recolere cessabo. Diē obiero citius quam te uentis & auræ mandem. Clavis adamantis nostræ memoriae infixus est Morus, quos nō nisi una mors ualeat abrumpere. Ad ipsos usque cineres pergam tui meminisse. Ad extremam usque senectam tui me comitatura est memoria. Per uniuersum uitæ spatiū Mori meminerit Erasmus. Ad extremum usque regum tuorum erga me beneficiorum memoria prorogabitur. Fatalis ille dies denique me tui memorem repertus. Dabo operam, ut tuæ humanitatis recordatio ad lisbythinam usque proferatur. Nunquam mihi quicquam obtigerit in uita, neque tam lœtum, neque tam acerbum, quod